TIEMPO DE TODOS

MATRICULA

1730479
1730460
1730072
1730237
1730398
1730366
1730425
1730289
1730131
1730218
1730505
1730027
1730309
1730168
1730477
1730052
1730308
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SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

RESULTADOS DE ENTREVISTAS

INGENIERIA EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

NOMBRE

ACEVEDO TERAN MIGUEL ANGEL
BALLEZA HERNANDEZ MAGALY
CASTILLO NAVA ALEX GUILLERMO
CASTRO HERNANDEZ RAUL
ESPINOZA PEREZ LUIS DIEGO
GONZALEZ BARRON KAREN JAEL
LOPEZ BALLEZA RAUL ALEJANDRO
LOPEZ ZUNIGA EDUAR RAFAEL

LUNA CARRANZA DANIEL ALEJANDRO
MANUEL SANCHEZ JAHIR ALEJANDRO
PERALES TORRES LUIS GERARDO
PIZANA GONZALEZ ADRIAN

RODRIGUEZ MORENO PEDRO ALBERTO

SANDOVAL TORRES RUBY MERARY
VALLADARES GARCIA ENRIQUE
VILLANUEVA GALVAN LUIS ALFONSO

ZUNIGA CAMARENA KARINA ALEJANDRA

RESULTADO

CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA
CUATRIMESTRE DE NIVELACION ACADEMICA

PRIMER CUATRIMESTRE

PRIMER CUATRIMESTRE

EL curso de nivelacion académica es un curso de regularizacion que se ofrecera en el periodo sep-dic 2017
para iniciar el primer cuatrimestre de Ingenieria en Tecnologias de la Informacién en enero 2018.
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