

RESULTADOS DE ENTREVISTAS

INGENIERÍA EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730479	ACEVEDO TERAN MIGUEL ANGEL	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730460	BALLEZA HERNANDEZ MAGALY	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730072	CASTILLO NAVA ALEX GUILLERMO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730237	CASTRO HERNÁNDEZ RAÚL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730398	ESPINOZA PEREZ LUIS DIEGO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730366	GONZALEZ BARRON KAREN JAEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730425	LÓPEZ BALLEZA RAÚL ALEJANDRO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730289	LOPEZ ZUÑIGA EDUAR RAFAEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730131	LUNA CARRANZA DANIEL ALEJANDRO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730218	MANUEL SÁNCHEZ JAHIR ALEJANDRO	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730505	PERALES TORRES LUIS GERARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730027	PIZAÑA GONZÁLEZ ADRIAN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730309	RODRÍGUEZ MORENO PEDRO ALBERTO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730168	SANDOVAL TORRES RUBY MERARY	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730477	VALLADARES GARCÍA ENRIQUE	CUATRIMESTRE DE NIVELACIÓN ACADÉMICA
1730052	VILLANUEVA GALVAN LUIS ALFONSO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730308	ZUÑIGA CAMARENA KARINA ALEJANDRA	PRIMER CUATRIMESTRE

EL curso de nivelación académica es un curso de regularización que se ofrecerá en el periodo sep-dic 2017 para iniciar el primer cuatrimestre de Ingeniería en Tecnologías de la Información en enero 2018.

"2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL NONAGÉSIMO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA LOCAL"